ד"ש מס' 395
א' תמוז תשע"ח
14 ביוני 2018

### חונכים את השדה'

בעין הנצי"ב, נחנכו שלב א' של תשתיות שכונת 'השדה', ובתי האגודה החדשים, שבוצעו על ידי החברה הכלכלית של המועצה ובסיוע משרד הבינוי והשיכון והמשרד לפיתוח הנגב והגליל. בשכונת 'השדה' 77 מגרשים מתוכם הוכשרו לבנייה בשלב הראשון 27 מגרשים.